
Pachet reactivi de laborator

I.D.: 62504117

Data publicarii	28.10.21	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.573,00 RON - 4.573,00 RON

Descriere: 1. Clorura de calciu sicc. p.a. - 35 lei/kg, in stoc; 3kg x 35 = 105 lei 2. Clorura de bariu dihidrata p.a. - 36 lei/kg, in stoc; 2kg x 36 = 72 lei 3. Hartie de filtru banda alba, diam. 150mm - 103 lei/cutie, livrare 4 sptamani; 25 cutii x 103 = 2575 lei 4. Hartie de filtru banda albastra, diam. 150mm - 103 lei/cutie, in stoc; 7 cutii x 103 = 721 lei 5. Hartie de filtru banda albastra, diam. 90mm - 48 lei/cutie, livrare 4 saptamani; 8 cutii x 50 = 400 lei 6. Acetat de amoniu p.a. - 48 lei/kg, in stoc; 10kg x 48 = 480 lei 7. Alcool etilic 96% p.a. - 44 lei/l, in stoc; 5l x 44 = 220 lei
